
Contacto

Teléfono 674381277
Fax 674381277
Correo Electrónico administracion@sierranorte.madrid

Dirección Postal

Plaza Picasso 1
(28730) Buitrago del Lozoya España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-12-2022 a
las 09:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Servicios del Valle Norte del Lozoya
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BhbWK2Q0M8GXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la realización del suministro de una máquina semi-nueva
excavadora hidráulica de cadenas 14 tn con pluma y cazo, para mejorar la gestión en la planta de
trasferencia de RCD de Buitrago del Lozoya de los residuos de construcción y demolición procedentes
de autónomos y microempresas de la Sierra Norte, con cargo al Plan de Recuperación, Transformación y
Resiliencia -financiado por la Unión Europea-Next Generation EU

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
43262100 - Excavadoras mecánicas.

Plazo de Ejecución
Del 02/12/2022 al 09/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BhbWK2Q0M8GXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Descripción de Programas de Financiación Componente 23 «Nuevas políticas públicas para un mercado de trabajo
dinámico, resiliente e inclusivo» Inversión 4 (C23.I4)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2022 a las 15:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f2K1bMQNOWJvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010062427 |  2022-030966 | Fri, 23 Dec 2022 09:05:05:083 CET 78323277758207768882958542338292252358UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dce24ac0-b096-4b7c-9374-80aeafa0b68e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=f2K1bMQNOWJvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

